PORTARIA PGJ/PI Nº 2189/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a superveniência da Portaria
PGJ/PI nº 3102/2015,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 2484/2015, de 29 de setembro de 2015, que designou a
Promotora de Justiça CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA  e os servidores
TÉSSIO  RAUFF  DE  CARVALHO  MOURA  e THYAGO  JOSÉ  PEREIRA
JANUÁRIO para, sob a coordenação da primeira, comporem Comissão a fim de viabilizar
o estudo acerca de Parcerias Público-Privadas com o objetivo de construir a nova sede do
Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício.